- Isenção da taxa de inscrição em 1 (um) curso, evento ou palestra organizado (a) 
pela ABAPI no período de 12 (doze) meses contados da data de divulgação oficial 
dos vencedores do Concurso;  
- Disponibilização do trabalho (em arquivo PDF) com destaque no site da ABAPI. 

7.1.2. Categoria ESTUDANTE  

Primeiro lugar:  
- R$ 1.500,00 (mil e quinhentos reais)  
- Isenção da taxa de inscrição em 1 (um) curso, evento ou palestra organizado (a) 
pela ABAPI no período de 12 (doze) meses contados da data de divulgação oficial 
dos vencedores do Concurso;  
- Disponibilização do trabalho (em arquivo PDF) com destaque no site da ABAPI.